
Referat af bestyrelsesmøde den 16. juni 2008 
Bestyrelsen var fuldtallig 

 

Pkt. 1. Godkendelse af referater for møder i 2008 

Tre referater godkendt og underskrevet 

 

Pkt. 2. Økonomi 

Kontingentlisterne fra fodboldafdelingen er p.t. ved at blive oprettet m.m. 

Det er dette arbejde, der søges en fast hjælper til – se pkt. 3. 

 

Pkt. 3. Medlemsregistrering  

Formanden har forhørt sig hos et potentielt emne til dette arbejde. Vedkommende vil gerne forinden tilsagn 

have arbejdsopgaverne nærmere defineret. Kirsten kontakter vedkommende. 

 

Pkt. 4. Ansøgning fra fodboldafdelingen om støtte til Italiens-tur 

Bestyrelsen er positiv over for at støtte denne slags foreningsarrangementer. Deltagerantallet kendes endnu 

ikke. Bestyrelsen bevilgede 10.000 kr. ved til og med 50 deltagere – 11.000 kr. ved 51-60 deltagere og 12.000 

kr. ved 61 deltagere og op. 

 

Pkt. 5. Nyt omkring hal 2  

Bent gjorde status på projektet. Der er udarbejdet en skitse over de ønsker, der er opstillet ud fra de input, som 

er kommet til en hal 2’s anvendelsesmuligheder. 

Planen omfatter en stor hal 2, som kan opdeles i to mindre samt indretning af scenen til en lille ”hal 3” – alle 

hallerne bliver i samme niveau. Prisen skønnes i niveau 37 mio. kr. 

Projektet omfatter ikke en springgrav til gymnastik, og med hensyn til gulvbelægning er der ikke skelet til evt. 

tennis-brug. 

Planen er, at der tages kontakt til Horsens Kommune for at drøfte projektets videre forløb. 

 

Pkt. 6. Nyt omkring møde(r) med Borgerforeningen 

Torben, Bent og Gudrun har holdt to positive møder med repræsentanter for borgerforeningen for at finde en 

løsning på underskuddet på ”8752”. 

Underskuddet svarer til 2 ekstra helsiders annoncer. 

Borgerforeningen vil arbejde for: 

1. at skaffe de nødvendige annoncer 

2. at lave en husstandsindsamling 

Der orienteres herom i 8752-august. 

Desuden undersøges Post Danmarks tilbud om 10 årlige udsendelse på forud fastsatte datoer.  

(Efterfølgende er det konstateret, at et sådan tilbud ikke eksisterer) 

 

Pkt. 7. Eventuelt 

Foreningen har fået tilbud om at kunne vise aktiviteter ved en markedsdag i Horsens i august. Det skulle indgå i 

et større program for dagen. Tilbuddet gives videre til gymnastikafdelingen/trampolin-springerne, hvis aktivitet 

kan bruges som afsæt for en markedsføring af Østbirk Idrætsforening og dens mange aktiviteter. Ellers 

foretages ikke yderligere. 

Det diskuteres, hvorvidt ØIF skal søge at være mere aktiv i forbindelse med store arrangementer, hvor 

foreningen ved at yde arbejdskraft har mulighed for at tjene ekstra. Diskussionen genoptages næste gang, 

muligheden tilbydes. 

Idrætsforeningen har haft en kedelig episode på banerne, hvor unge har kørt markræs på fodboldbanerne og 

holdt fest i petanqueafdelingens skur. Desværre var også den nye toiletvogn brudt op. Fodboldafdelingens 



formand har været i kontakt med samtlige unges forældre, hvilket var blevet positivt modtaget. 

Bestyrelsen vil rette henvendelse til teknisk afdeling for at foreslå opsat en bom ved klubhuset, så bilkørsel 

effektivt forhindres. Afdelingerne får i så fald en nøgle, så ærindekørsel fortsat vil være muligt. 

Opdatering af hjemmesiden drøftet – opgaven speedes op. 

Reglerne for flagning fra klubbens flagstang drøftes. Det blev præciseret, at det normalt skal være foreningens 

flag, der skal veje. I særlige tilfælde hejses Dannebrog, og i forbindelse med arrangementer kan et specielt flag 

hejses, men flagstangen skal ikke bruges som reklamestander. 

Bent gennemgik problemerne omkring salg af præmiespil. Da der åbenbart er så store problemer med at få solgt 

spillet, så der bruges forholdsmæssigt alt for meget tid, besluttedes det at droppe præmiespillet, selv om man 

fandt det ærgerligt, at der ikke var afdelinger/hold, der gerne ville løfte den opgave for at tjene ekstra. Hvis der 

kommer henvendelser i den forbindelse, tages beslutningen op til revurdering.  

 


